
                                                                    PATVIRTINTA

                                                                                                               Tauragės lopšelio-darželio ,,Kodėlčius“

                                                                                                      direktoriaus 2025 m. vasario   d.

                                                                           įsakymu Nr. V-

TAURAGĖS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,KODĖLČIUS“ 2025 M. VEIKLOS PLANAS

I SKYRIUS

LOPŠELIO-DARŽELIO PRISTATYMAS

Duomenys apie įstaigą:

 Lopšelis-darželis ,,Kodėlčius” yra Tauragės rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga.

 Pagrindinė veiklos rūšis – ikimokyklinis ugdymas.

 Ugdomoji forma – dieninė.

 Ugdomoji kalba – lietuvių.

 Įstaigoje veikia 15 grupių, kurias lanko 256 vaikai.

 Dirba  62 darbuotojai: iš jų - 33  pedagogai,  - 29 aptarnaujantis personalas.

Vizija

Laimingo vaiko darželis. Tai moderni, profesionali, atvira, aktyviai veikianti, nuolat

besimokanti, kurianti saugią, šiuolaikišką ugdymo(si) aplinką ugdymo įstaiga.

Misija

Teikti kokybiškas ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo paslaugas, tenkinti vaiko

prigimtinius, socialinius, pažintinius, saviraiškos poreikius, glaudžiai bendradarbiaujant su šeima ir

socialiniais partneriais.

Strateginiai prioritetai

1. Vaikų ugdymo(si) proceso tobulinimas taikant kokybišką ir inovatyvų ugdymą(si);

2. Vaikų pasiekimų ir pažangos vertinimo sistemos tobulinimas;

3. Pedagogų profesinės kultūros ir kompetencijų tobulinimas;

4. Pedagogų ir tėvų veiklos dermės plėtojimas;

5. Materialinės bazės turtinimas ir atnaujinimas.

II SKYRIUS

2024 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

Sėkmingai įgyvendintas I uždavinys – tobulinti įstaigos darbuotojų profesines kompetencijas,

siekiant veiklos kokybės. Pasiekti rezultatai: mokytojų kvalifikacijai tobulinti panaudota 4640 val.,

t. y. 773 dienos. Vienam pedagogui  skirta 21 diena.

1. 21 pedagogas dalyvavo mokymų programoje ,,Ikimokyklinio ugdymo programų

atnaujinimas ir jų įgyvendinimas vadovaujantis ikimokyklinio ugdymo programos gairėmis:

mokymai programų rengėjams“. 40 val. seminaruose mokytojai patobulino šias kompetencijas:

ikimokyklinio ugdymo turinio kūrimo ir jo įgyvendinimo; įtraukties principo švietime planavimo ir

įgyvendinimo; kritiško mąstymo ir problemų sprendimo. Atliko Gairių ir savo mokyklos programos

lyginamąją analizę.

2. 32 pedagogai ir 10 tėvų dalyvavo Besimokančių darželių tinklo (BDT) 72 val. mokymuose,

kurių metu tobulino bendrąsias ir didaktines kompetencijas: asmeninio tobulėjimo, ugdytinių

Elektroninio dokumento nuorašas



2

motyvavimo, profesinės kompetencijas, vaikų skirtybių ir galimybių pažinimo, ugdymo aplinkų,

turinio ir situacijų įvairovės kūrimo, naujų technologijų ir informacijos valdymo.

3. Lapkričio mėn. darželyje vyko STEAM patirties mainų diena su lopšeliu-darželiu ,,Pušelė“

pedagogais ir vaikais. Mokytojai dalijosi gerąja patirtimi apie STEAM veiklų organizavimą.

4. 3 pedagogai vadovavo 7-ioms studentų praktikoms. Tai tobulino jų mentorystės ir

lyderystės gebėjimus.

5. 8 pedagogai dalyvavo 5-iose respublikinėse ikimokyklinio ugdymo konferencijose, dalijosi

įstaigos gerąja patirtimi, parengė pranešimus apie STEAM veiklą darželyje, vaikų ekologinio

raštingumo ugdymą bei ankstyvojo ugdymo iššūkius bei realybes.

6. Administracijos darbuotojai tobulino savo profesines kompetencijas 2-3 seminaruose pagal

savo pareigybėse numatytas funkcijas.

7. Aptarnaujantis personalas 2024 m. išklausė 1-2 nemokamus seminarus pedagoginėmis bei

asmenybės tobulinimo temomis.

Efektyviai vykdomos veiklos, įgyvendinant II uždavinį – užtikrinti ikimokyklinio amžiaus vaikų

ugdymo(si) pažangą, siekiat pokyčių ugdymo strategijų taikymo srityse. Pasiekti rezultatai ir

rodikliai:

1. Vienas iš pagrindinių darbų – atliktas veiklos kokybės teminis įsivertinimas ,,Ugdymo

strategijos“. Pagal naujos metodikos rodiklius ir kriterijus, pasirinkti vertinimo instrumentai,

įsivertinimo duomenų šaltiniai. Atlikta pedagogų apklausa pagal metodikoje duotas lenteles,

apibendrinti  rezultatai. Identifikuoti šios srities stiprieji ir tobulintini veiklos aspektai. Ši sritis

įvertinta 2 lygiu, tai reiškia, jog įstaigos ugdymo veiklų kokybė ugdymo strategijų atžvilgiu gera, bet

yra tobulintinų aspektų.

2. Organizuoti 4 papildomi būreliai gabių vaikų ugdymui: robotikos, mažųjų išradėjų, anglų

kalbos, dainavimo.

3. Didelis dėmesys buvo skiriamas gamtosauginiam ugdymui: organizuotas rajoninis

ekologinis-meninis projektas ,,Tegul žydi mūsų miestas“ (krokų sodinimo akcija miesto aikštėje),

dalyvauta konkurse ,,Draugiškiausia gamtai mokykla-2024“. Už akciją ,,Per maži pakeisti pasaulį,

bet pakankamai dideli parodyti pavyzdį“ apdovanoti padėkos raštu bei premija (1500 Eur). Vyko

šeimų foto paroda ,,Aš medžių karalystėje“, visoms grupėms parodyta sferinis filmas ,,Gyvūnai mūsų

draugai“.

4. 2024 m. stengtasi aktyvinti tėvų dalyvavimą ugdymo procese. Per metus  jie pravedė 22

veiklas apie savo profesijas. Tai labai sudomino vaikus, jie daug sužinojo apie tėvų profesijas.

5. Per metus vyko 9 kalendorinės šventės, 12 pramogų, 6 renginiai, dalyvauta 16 tarptautinių

projektų, 195 vaikų darbai išsiųsti į respublikinius kitų darželių organizuotus projektus.

6. Pilnai įgyvendintas STEAM veiklos planas, pateiktas įvertinimas respublikiniam STEAM

mokyklų tinklui. Gautas pirmo lygio patvirtinimas.

7. 100 proc. įvykdytas ,,Aktyvios mokyklos“ planas, vyko visi tradiciniai sportiniai renginiai,

kurie stiprino vaikų fizinę ir emocinę sveikatą.

8. Įstaigos 15 metų jubiliejus pažymėtas Kultūros centre. Vaikai ir tėveliai stebėjo spektaklį

,,Meškiuko gimtadienis“. Vyko ir kiti renginiai, minint šią progą.

9. Vykdyta tėvų apklausa apie ugdymo kokybę įstaigoje. Rezultatai džiuginantys: 97 proc.

tėvų patenkinti ugdymo kokybe bei vykdoma programa ,,Kodėlčiukų“ žingsneliai“ darželyje, 93 proc.

teigia, jog veiklos įdomios ir įvairios, o tai užtikrina vaikų ūgtį.

III uždavinys – aktyvinti švietimo pagalbos specialistų ir grupių mokytojų, mokinio padėjėjų

bendradarbiavimą. Pasiekti rezultatai:

Elektroninio dokumento nuorašas



3

1. Organizuoti 5 Vaiko gerovės komisijos posėdžiai ir grupių mokytojų pasitarimai apie

dokumentų suruošimą, siunčiant vaikus į PPT ir pritaikytų ugdymo programų rengimą.

2. Įrengti 6 ramybės kampeliai grupėse.

3. Teikta aktyvi psichologo konsultacija apie vaiko adaptaciją tėvams, kurių vaikai pradėjo

lankyti darželį pirmą kartą.

4. Efektyviai išnaudotos sensorinio kambario ugdymo priemonės spec. poreikių vaikams.

Įgyvendinant uždavinį – gerinti ugdymo aplinkos funkcionalumą -  atlikti šie darbai:

1. Atnaujintas lauko takelis prie darželio stadiono.

2. Įrengti nauji lauko įėjimų laiptai, tai užtikrino vaikų ir suaugusių saugų patekimą į įstaigą.

3. Atliktas aktų salės remontas, nupirktas naujas pianinas, įrengtos spintos inventoriui

susidėti.

4. Įsigyta edukacinių žaidimų, konstruktorių, dėlionių, Lego dėžių, dviratukų, kūno kultūros

priemonių, skirtų vaikų ugdymui  už 6276 Eur.

5. Atlikta kiemo žaidimų aikštelių įrengimų patikra, pašalinti trūkumai.

2024 m. atnaujintas bendradarbiavimas su Žalgirių mikrorajono įstaigomis: lopšeliu-

darželiu ,,Žvaigždutė“, Žalgirių gimnazija, ,,Šaltinio“ progimnazija. Pasirašytos naujos sutartys,

numatyti bendradarbiavimo tikslai ir formos.

SSGG

2024 m.

STIPRYBĖS

1. Patyręs ir kvalifikuotas personalas, vadovai.

2. Suteiktos galimybės nuolat tobulėti, kelti 

kvalifikaciją.

3. Teikiamos papildomos neformalios paslaugos 

vaikams.

4. Aktyvus tarpinstitucinis bendradarbiavimas.

5. Įstaigoje kuriama vaikų sveikatai palanki 

aplinka, įgyvendinamos įvairios sveikatingumo 

programos.

6. Sudarytos sąlygos kokybiškam spec. poreikių 

vaikų ugdymui.

SILPNYBĖS

1. Nepakankama pedagogų ir tėvų bendradarbiavimo 

dermė.

2. Riboti finansiniai ištekliai naujoms 

technologinėms priemonėms (inter. ekranai, lentos) 

įsigyti.

3. Trūksta lauko edukacinių įrenginių, naujų erdvių.

4. Personalas neturi pakankamai užsienio kalbų 

įgūdžių, kurie reikalingi rengiant tarptautinius 

projektus.

5. Pasyvus kai kurių darbuotojų požiūris į komandinį 

darbą.

GALIMYBĖS

1. Efektyvus naujų ugdymo metodų diegimas.

2. Aktyvesnis dalyvavimas socialinių partnerių 

projektuose, konferencijose. Dalijimasis gerąja 

patirtimi.

3. Edukacinių išvykų, projektinių mokymų 

organizavimas.

4. Tobulinti vidinę komunikaciją.

5. Kurti naujas ar pertvarkyti senas lauko ir 

vidaus erdves, pritaikytas įvairesnėms ugdymo 

organizavimo formoms.

GRĖSMĖS

1. Vaikų skaičiaus mažėjimas dėl demografinių 

pokyčių.

2. SUP vaikų skaičiaus didėjimas.

3. Nepakankamas finansavimas riboja įstaigos 

galimybes ugdymo aplinkų atnaujinimui.

4. Daugėja vaikų, turinčių sveikatos sutrikimų.

III SKYRIUS

2025 M. VEIKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS,

VERTINIMO KRITERIJAI

Elektroninio dokumento nuorašas



4

1. Tobulinti darbuotojų motyvavimo  sistemą, siekti  aukštos bendradarbiavimo kultūros.

Veiklos tema, metinis veiksmas Pagrindinis vertinimo kriterijus Atsakingas

1.1. Individualių metinių pokalbių

su darbuotojais organizavimas.

Vertinimas pagal atliktas užduotis

per metus.

Iki 2025 m. sausio 31 d. organizuoti

metiniai pokalbiai su visais

darbuotojais, išskyrus D pareigybės

darbuotojus.

L. Kymantienė

L. Nevardauskienė

M. Albrechtas

1.2.Anketinė apklausa ,,Motyvai,

skatinantys darbuotojų kokybišką

veiklą“

Anketinė apklausa organizuojama

2025-10-01. Vykdomos diskusijos

tarp bendruomenės narių apie anketos

rezultatus. Sukurta darbuotojų

skatinimo sistema.

L. Kymantienė

Darbo taryba

1.3. Mokytojų atestacijos

vykdymas. Atvirų veiklų stebėjimas

ir aptarimas.

Per 2025 m. vyksta  3-jų mokytojų

atestacija (vyr. mokytojų kvalif.)

Atestacinė komisija

1.4. Darbuotojų kvalifikacijos

tobulinimo plano įgyvendinimas.

Mokytojams organizuoti mokymai

per BDT. Kiti darbuotojai

kvalifikaciją tobulina pasirinktinai

pagal savo pareigybių funkcijas ne

mažiau kaip 2 seminaruose ar

mokymuose.

L. Kymantienė

2. Užtikrinti vaikų ugdymo kokybę ir nuoseklios pažangos augimą.

Veiklos tema, metinis veiksmas Pagrindinis vertinimo kriterijus Atsakingas

2.1. Diskusijų bendruomenėje 

organizavimas, kuriant konceptualų

įstaigos ikimokyklinio ugdymo 

programos modelį, atskleidžiant 

savitumą, teorines prieigas, 

renkantis ugdymo turinio 

pateikimą.

Darbo grupės, atsakingos už

programos kūrimą, veiklos

organizavimas. Tėvų įtraukimas į

programos kūrimą. Pasidalijimas

patirtimi su visa bendruomene

aktualiais programos kūrimo

aspektais.

Veikla vykdoma iki 07-01.

L. Kymantienė

L. Nevardauskienė

Darbo grupė

2.2. Atnaujinto ikimokyklinio 

ugdymo programos diegimas.

Iki 2025-07-07-1 atnaujinta įstaigos

ikimokyklinio ugdymo programa.

Ugdymas pagal naują programą

pradedamas nuo 2025-09-01.

Darbo grupė

2.3.Vaikų tėvų apklausa dėl naujos 

darželio programos įvertinimo.

Tėvų apklausa iki 2025-11-01 L. Kymantienė

2.4. Įstaigos  veiklos kokybės 

teminis įsivertinimas.

1 srities ,,Vaiko gerovė” teminis

veiklos kokybės įsivertinimas

Veiklos kokybės

įsivertinimo grupė

2.5. Spec. poreikių vaikų ugdymo 

įgyvendinimas.

Tobulinti pedagogų vaiko raidos ir

kitų galimų sutrikimų atpažinimo

kompetencijas (2-3 seminarai per

metus). Vertinimo ir pagalbos spec.

L. Nevardauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



5

poreikių vaikams organizavimas

(kasdieninėje veikloje). Aktyvi VGK

veikla. Fizinės aplinkos pritaikymas

SUP vaikams (ramybės kampeliai

grupėse)

2.6.Vaikų pasiekimų vertinimo

organizavimas.

Vaikų pasiekimų vertinimas

vykdomas 2 kartus per metus pagal

naują pasiekimų aprašą. Pildoma e-

dienyne, su tėvais aptariama

individualiai.

Grupių mokytojos

3. Plėtoti patirtinį ikimokyklinį ugdymą, bendradarbiaujant su socialiniais partneriais.

Veiklos tema, metinis veiksmas Pagrindinis vertinimo kriterijus Atsakingas

3.1. Ugdymo partnerystės 

plėtojimas.

Bendradarbiavimas vyksta su rajono 

ir respublikos ikimokyklinėmis 

įstaigomis  bei su Žalgirių 

mikrorajono ugdymo įstaigomis per 

projektinę veiklą (2-3 projektai per 

metus)

L. Kymantienė

L. Nevardauskienė

3.2. Gerosios patirties sklaidos 

organizavimas.

Rengiami pranešimai respublikinėse 

konferencijose (2-3), atvirų veiklų 

stebėsenos organizavimas (3). 

Reprezentacija įstaigoje ,,Mano 

sėkmė 2025”

L. Nevardauskienė

3.3. Dalyvavimas miesto, šalies, 

tarptautiniuose projektuose, 

renginiuose.

Sveikatingumo projetai-4

Meniniai projektai-5

Pažintiniai-4

Grupių mokytojos

L. Nevardauskienė

3.4. Gamtamokslinių projektų 

organizavimas grupių veiklose.

,,Žaismės ir atradimų” metodikos 

taikymas kasdieninėje grupių 

veikloje (1 kartą per savaitę).

Grupių mokytojos

3.5. STEAM veiklos organizavimas 2025 m. STEAM veiklos plano 

įgyvendinimas (95 proc.)

STEAM 

iniciatyvinė grupė

4. Kurti ir plėtoti modernią, saugią, estetišką vaiko ugdymą skatinančią aplinką.

Veiklos tema, metinis veiksmas Pagrindinis vertinimo kriterijus Atsakingas

4.1.Atnaujinti, turtinti ir keisti 

ugdymo(si) aplinką, atsižvelgiant į 

vaikų ir pedagogų edukacinius 

poreikius ir interesus.

Atliktas 1 grupės remontas.

3-4 grupėse įrengti ramybės kampeliai

Įrengta laikina Lego erdvė virtuvės 

patalpose

M. Albrechtas

4.2.Atnaujinti ir turtinti lauko 

erdves, sudarant galimybes 

modeliuoti aplinkos elementus 

pagal poreikį.

Atnaujinti pagal poreikį kiemo 

įrengimai

M. Albrechtas

Elektroninio dokumento nuorašas



6

IV. MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDŽIAI

Eil.

Nr.

Priemonės Data

1. Mokytojų tarybos rinkimai  kovo mėn.

2. Atnaujintos ikimokyklinio ugdymo programos analizė.  gegužės mėn.

3. 2025-2026 m. m. prioritetai.  rugpjūčio mėn.

4. Veiklos kokybės teminio įsivertinimo ataskaitos aptarimas. 

Tobulinimo plano sudarymas.

 gruodžio mėn.

V. ĮSTAIGOS TARYBOS VEIKLOS PLANAS

Eil.

Nr.

Priemonės, veikla Data

1. Direktorės L. Kymantienė veiklos ataskaitos įvertinimas Vasario mėn.

2. 2025 m. veiklos plano ir biudžeto svarstymas. Vasario mėn.

3. Įstaigos tarybos rinkimai Kovo mėn.

4. Vaikų maitinimo organizavimas nuo kovo 17 d. Kovo mėn.

5. 2025-2026 m.m. organizavimo pokyčių analizė Rugpjūčio mėn.

2025 METŲ RENGINIŲ  PLANAS

Atviros veiklos:
Eil. 

Nr.

Atvira veikla Data Atsakingi

1. Pasirinkta veikla iš metodinės 

priemonės „Žaismė ir atradimai“

Balandis Donata Donėlienė

2. Pasirinkta veikla iš metodinės 

priemonės „Žaismė ir atradimai“

Kovas Ieva Andriukaitytė

3. Pasirinkta veikla iš metodinės 

priemonės „Žaismė ir atradimai“

Kovas Dalia Stirbienė

Kalendorinės šventės:
Eil.

Nr.

Šventė, renginys Data Atsakingi

1. Atsisveikinimo su Kalėdų eglute 

šventė 

Sausis D. Pamedytė

R. Lankauskienė

R. Jurgelevičienė

Jolanta Pocienė

2. Vasario 16 – osios  šventė Vasaris D. Donėlienė

M. Beišienė

3. Šv. Kazimiero diena Kovas V. Kastrickienė

I. Andriukaitytė

S. Ašmonaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



7

R. Karpienė

4. Velykų šventė Balandis Jolita Pocienė

V. Kastrickienė

I. Andriukaitytė

5. Šeimos šventė, Mamyčių diena Gegužė V. Kuzmickienė

R. Damulytė

K. Lukošienė

R. Bodrenkovienė

6. Rugsėjo 1 šventė Rugsėjis Įsakymu patvirtinta 

darbo grupė

7. Rudens šventė Spalis D. Pamedytė

R. Lankauskienė

R. Jurgelevičienė

Jolanta Pocienė

8. Eglutės įžiebimo šventė Gruodis V. Košinskienė

J. Endrijaitienė

M. Bagrovienė

S. Laurinavičienė

9. Kalėdinės šventės Gruodis Visos grupės

Respublikiniai, rajono, grupių projektai:
Eil.

Nr

Projektas Data Atsakingi

1. Lietuvos futbolo federacijos (LFF) ir 

Lietuvos masinio futbolo asociacijos 

(MaFA)  projektas „Futboliukas“

Mokslo metai 12, 10 ir 6 gr.

2. Lietuvos ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų projektas „Lietuvos mažųjų 

žaidynės 2025“

Vasaris -Gegužė L. Nevardauskienė

A. Galinaitis

V. Kuzmickienė

3. Socializacijos projektas „Gamtos 

takeliu keliaukime kartu 2025“

Birželis K. Lukošienė

R. Karpienė

G. Klymantienė

R. Lankauskienė

4. Sveikatingumo projektas „Sveikatos 

takeliu 2025“

Vasaris L. Nevardauskienė

5. Tauragės ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų  skaitovų konkursas

 Balandis L. Nevardauskienė

J. Markšaitienė

D. Neverovienė

6. Grupių projektas „Kristalų stebuklų 

dirbtuvės“

Vasaris G. Klymantienė

G. Beržinienė

7. Grupių projektas „Drakonų auginimo

paslaptys“

Balandis G. Klymantienė

G. Beržinienė

8. Grupių projektas „Vėjo spalva – 

žalia“

Gegužė M. Beišienė

D. Donėlienė

9. Grupių projektas „Boružėlės 

nuotykiai“

Balandis G. Beržinienė

R. Bodrenkovienė

10. Grupių projektas „Mano namai – 

Lietuva“

Vasaris R. Karpienė

R. Lankauskienė

K. Lukošienė

M. Bagrovienė

11. Grupių projektas „Būkime paukščių 

draugais“

Kovas R. Karpienė

R. Lankauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



8

K. Lukošienė

M. Bagrovienė

12. Grupių projektas „Pavasario 

kelionėje“

Balandis I. Andriukaitytė

D. Pamedytė

V. Kastrickienė

Jolita Pocienė

R. Jurgelevičienė

13. Grupių projektas „Mažieji 

tyrinėtojai“

Balandis D. Stirbienė

E. Macienė

A. Bartkėnienė

14. Grupių projektas „Sporto šalis – 

aktyvūs ir laimingi“

Rugsėjis D. Stirbienė

E. Macienė

A. Bartkėnienė

 Šventės, akcijos, šventinės dienos 
Eil.

Nr.

Akcijos, dienos, savaitės Data Atsakingi

1. Respublikinė akcija „Apibėk 

mokyklą“

Rugsėjis L. Nevardauskienė

N. Šveikauskienė

2. Europos Judumo savaitė Rugsėjis L. Nevardauskienė

N. Šveikauskienė

3. Sąmoningumo mėnuo „Be patyčių“ Kovas I. Ambrozevičienė

Grupių mokytojos

4. Tolerancijos diena Lapkritis I. Ambrozevičienė

Grupių mokytojos

5. Saugaus eismo savaitė. Svečiuose – 

Amsius.

Spalis I. Ambrozevičienė

G. Beržinienė

6. Sveikinimosi diena Lapkritis G. Beržinienė

G. Klymantienė

R. Bodrenkovienė

7. Tarptautinė šokio diena Balandis

8. Saulės diena Gegužė V. Kastrickienė

D. Pamedytė

Jolita Pocienė

I. Andriukaitytė

9. Pasaulinė muzikos diena Spalis D. Neverovienė

10. Tarptautinė šokio diena Balandis D. Neverovienė

V. Košinskienė

11. Šypsenos diena Spalis V. Košinskienė

R. Lankauskienė

G. Beržinienė

Konkursai:
Eil.

Nr.

Konkursas Data Atsakingi

1. Įstaigos skaitovų konkursas 

„Lietuviško žodžio šventė“

Kovas J. Markšaitienė

D. Pielikienė

L. Nevardauskienė

D. Neverovienė

2. Rajoninis Tauragės ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų  skaitovų konkursas

Balandis L. Nevardauskienė

J. Markšaitienė

Elektroninio dokumento nuorašas



9

Įsakymu patvirtinta 

darbo grupė

3. Tramtatulis Balandis D. Neverovienė

4. Konkursas „Dantukų muliažų 

kūrimas“

Balandis N. Šveikauskienė

Grupių mokytojos

Išvykos:
Eil.

Nr

Išvyka Data Atsakingi

1 Edukacija į  Tauragės žirgyną Gegužė M. Beišienė

D. Donėlienė

2 Į Kartų parką. Tyrinėjimų diena Balandis G. Beržinienė

R. Bodrenkovienė

3 Į Kartų parką. Tyrinėjimų diena Balandis R. Karpienė

M. Bagrovienė

4 Į Kartų parką. STEAM veikla Balandis R. Bodrenkovienė

G. Beržinienė

5. Į Tauragės STEAM centrą Balandis R. Damulytė

D. Donėlienė

PRITARTA:

Įstaigos tarybos 2025-02-20 nutarimu, protokolo Nr. DTP-3

Elektroninio dokumento nuorašas



TAURAGĖS LOPŠELIS-DARŽELIS „KODĖLČIUS“
VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS PLANAS  2025 M

TIKSLAS: Organizuoti ir koordinuoti švietimo pagalbos šeimai ir vaikui teikimą, prevencinį darbą.

Kurti saugią ir palankią vaiko ugdymuisi aplinką.

UŽDAVINIAI:

1. Teikti kvalifikuotą švietimo specialistų pagalbą vaikams turintiems spec. poreikių;

2. Organizuoti vaikų turinčių spec. poreikių įvertinimą įstaigoje ir Tauragės mokytojo ir mokinio

centre.

3. Teikti metodinę informaciją tėvams(globėjams) prevencijos, specialiojo ugdymo, švietimo

pagalbos gavimo ir socialinio švietimo klausimais. 

4. Rūpintis vaiko socialine, emocine gerove.

5. Tobulinti pedagogų bendradarbiavimą, skleisti metodines naujoves, dalintis gerąja patirtimi.

6. Bendradarbiauti su kitomis įstaigomis – Tauragės mokytojo ir mokinio centru (PMMC),

Tauragės Šeimos gerovės centru,   Tauragės apskrities Vaikų teisių apsaugos skyriumi.

ORGANIZACINĖ VEIKLA

Eil.

Nr.

Veikla Data Atsakingas

1. VGK plano 2025 m rengimas Sausis L. Nevardauskienė

2. VGK posėdžiai Kartą per 2

mėn.

(esant

reikalui ir

daugiau

L. Nevardauskienė

3. VGK 2025 m veiklos ataskaitos rengimas Gruodis L. Nevardauskienė

ŠVIETIMO PAGALBOS TEIKIMAS

Eil.

Nr.

Veikla Data Atsakingas

1. Švietimo pagalbos gavėjų sąrašų

parengimas, suderinimas ir tvirtinimas

PPT.

Rugsėjis L. Nevardauskienė

J, Markšaitienė

D. Pielikienė

2. Ugdytiniams, kuriems skirta specialistų

pagalba tvarkaraščių sudarymas

Rugsėjis Logopedės J. Markšaitienė, D.

Pielikienė

Soc. pedagogė I. Ambrozevičienė

Psichologė J. Žemaitienė

3. Pritaikytų ikimokyklinio ugdymo

programų ruošimas spec. poreikių

vaikams

Rugsėjis

Spalis

Mokytojos

J. Markšaitienė

4. Darbo su ugdytiniais planų, programų,

pasiekimų, metodų aptarimas

Kartą per

pusmetį

VGK

 5. Ankstyvojo amžiaus vaikų adaptacijos

aptarimas

Spalis VGK

Mokytojos

6. Metodinės, prevencinės, specialiojo

ugdymo, švietimo pagalbos teikimas

tėvams (globėjams)

Mokslo

metai

VGK

PREVENCINIS DARBAS

Elektroninio dokumento nuorašas



Eil.

Nr.

Veikla Data Atsakingas

1. Sveikatingumo programų vykdymas:

„Alkoholio, tabako ir kt. psichiką

veikiančių medžiagų vartojimo

programa“, „Sveikos gyvensenos ugdymo

programa“

Mokslo

metai

Mokytojos

2. Sveikatingumo projekto „Sveikatos

takeliu 2025“ vykdymas

Mokslo

metai

L. Nevardauskienė

N. Šveikauskienė

I. Ambrozevičienė

Mokytojos

3. Tęsti socialinio-emocinio ugdymo

programas „Kimochis“ ir „Esame saugūs“

Mokslo

metai

J. Žemaitienė

4. „Mėnuo be patyčių“ organizavimas Kovas Mokytojos

I. Ambrozevičienė

5. Tolerancijos dienos organizavimas Lapkritis I. Ambrozevičienė

Mokytojos

6. Saugaus eismo mėnuo. Svečiuose -

Amsius

Spalis I. Ambrozevičienė

7. Respublikinių projektų, parodų,

vykdymas, skirtų spec. poreikių vaikų

integracijai

Mokslo

metai

I. Ambrozevičienė

J, Markšaitienė

Mokytojos

8. Edukacinių filmų, skirtų prevencinėms

temoms peržiūra

Mokslo

metai

Mokytojos

9. Bendradarbiavimas su Tauragės šeimos

gerovės centru, Tauragės apskrities vaikų

teisių apsaugos skyriais

Mokslo

metai

L. Nevardauskienė

I.Ambrozevičienė

KRIZIŲ VALDYMAS

Eil.N

r.

Veikla Data Atsakingas

1. Ekstremalių krizinių situacijų

spendimas

Esant

poreikiui

VGK

SOCIALINĖ – PEDAGOGINĖ PAGALBA
Eil.N

r.

Veikla Data Atsakingas

1. Pedagogų kvalifikacijos tobulinimas

prevencinio, specialiojo ugdymo, krizinių

situacijų sprendimo klausimais.

Mokslo metai VGK

Mokytojos

2. Gerosios patirties sklaida – mokytojų,

mokytojų padėjėjų,  tėvų susirinkimai,

diskusijos.

Mokslo metai VGK

Mokytojos

Vaiko gerovės komisijos pirmininkė Lina Nevardauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas


